
CAMPIONATI ASSOLUTI INVERNALI
FINALI REGIONALI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Misti - Assoluti Maschi
Finale

REG 57.48

Serie 1
1 4 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 28.12 30.68 58.80
2 5 FACCHINI Alessio 1991 ITA Amatori Nuoto Savona 27.61 31.27 58.88
3 3 GUGLIOTTA Gianluca 1989 ITA Andrea Doria 28.20 31.45 59.65
4 6 URRU Alessio 1992 ITA SS Nicola Mameli 28.42 31.29 59.71
5 2 CALEVO Jacopo 1990 ITA Lavagna 90 28.16 33.43 1'01.59
6 7 SOBRERO Tommaso 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 28.23 34.28 1'02.51
7 1 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium 29.14 34.12 1'03.26

NON CLASSIFICATI

8 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria NP
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Serie 2
1 4 BARONE Francesco 1995 ITA Crocera Stadium 29.81 34.66 1'04.47
2 6 PITTO Vittorio 1991 ITA Genova Nuoto 29.30 35.71 1'05.01
3 3 FIGARI Giulio 1990 ITA Genova Nuoto 29.13 36.61 1'05.74
4 2 ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA SS Nicola Mameli 34.01 36.85 1'10.86

NON CLASSIFICATI

5 PIANCATELLI Marco 1994 ITA Crocera Stadium NP

    Pubblicata: 19/02/2012 ore 16:57

 Genova, 18-19/02/12 Comunicato RE1-ASM.32.5.0 / 1
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CAMPIONATI ASSOLUTI INVERNALI
FINALI REGIONALI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Misti - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

REG 57.48

1 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 28.12 30.68 58.80
2 FACCHINI Alessio 1991 ITA Amatori Nuoto Savona 27.61 31.27 58.88
3 GUGLIOTTA Gianluca 1989 ITA Andrea Doria 28.20 31.45 59.65
4 URRU Alessio 1992 ITA SS Nicola Mameli 28.42 31.29 59.71
5 CALEVO Jacopo 1990 ITA Lavagna 90 28.16 33.43 1'01.59
6 SOBRERO Tommaso 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 28.23 34.28 1'02.51
7 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium 29.14 34.12 1'03.26
8 BARONE Francesco 1995 ITA Crocera Stadium 29.81 34.66 1'04.47
9 PITTO Vittorio 1991 ITA Genova Nuoto 29.30 35.71 1'05.01

10 FIGARI Giulio 1990 ITA Genova Nuoto 29.13 36.61 1'05.74
11 ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA SS Nicola Mameli 34.01 36.85 1'10.86

NON CLASSIFICATI

BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria NP
PIANCATELLI Marco 1994 ITA Crocera Stadium NP
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